

V.I.P. 2007 ApS

CVR-nr. 30 36 52 75

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2016



Kåre Hjelm Fiskers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.I.P. 2007 ApS Blågårdsstræde 8F 4000 Roskilde
	Telefon 47 50 00 03
	CVR-nr. 30 36 52 75
	Stiftet 23. marts 2007
	Hjemsted Roskilde
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Kåre Hjelm Fiskers
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 747. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 71.119.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Bruttofortjeneste.....	347.336	255.419
Personaleomkostninger.....	<u>-342.765</u>	<u>-306.612</u>
Driftsresultat.....	4.571	-51.193
Finansielle omkostninger.....	<u>-651</u>	<u>-1.033</u>
Ordinært resultat før skat.....	3.920	-52.226
1 Skat af årets resultat.....	<u>-3.173</u>	<u>10.640</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>747</u>	<u>-41.586</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	<u>747</u>	<u>-41.586</u>
Disponeret.....	<u>747</u>	<u>-41.586</u>

Balance pr.

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Anlægsaktiver		
Depositum.....	40.383	40.383
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	40.383	40.383
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	40.383	40.383
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer.....	55.391	42.732
Varebeholdninger i alt.....	55.391	42.732
Selskabsskat.....	0	2.000
Udskudt skatteaktiv.....	32.458	35.653
Periodeafgrænsningsposter.....	8.897	15.588
Tilgodehavender i alt.....	41.355	53.241
Likvide beholdninger.....	21.984	6.550
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	118.730	102.523
AKTIVER I ALT.....	159.113	142.906

Balance pr.
PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-53.881	-54.628
2 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>71.119</u>	<u>70.372</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditorer.....	12.748	3.029
Anden gæld.....	75.246	69.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>87.994</u>	<u>72.534</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>87.994</u>	<u>72.534</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>159.113</u>	<u>142.906</u>

NOTER

	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
1 Beregnet skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	0
Regulering udskudt skat.....	3.195	-10.624
Regulering af skat tidligere år.....	<u>-22</u>	<u>-16</u>
Beregnet skat af årets resultat i alt.....	<u><u>3.173</u></u>	<u><u>-10.640</u></u>
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2015.....	-54.628	-13.042
Henlagt af årets resultat.....	<u>747</u>	<u>-41.586</u>
Overført resultat 31. december 2015.....	<u>-53.881</u>	<u>-54.628</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>71.119</u></u>	<u><u>70.372</u></u>